[image: GERBG]
2

2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]474-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 28.04.2009 № 9/94
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 28.04.2009 № 9/94 «О мерах по противодействию коррупции в Кировской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Определить управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области уполномоченным органом по профилактике коррупционных правонарушений в Кировской области».
1.2. Абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Администрации Губернатора и Правительства Кировской области:».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png